
（単位：千円）

109,754,042

105,780,873

3,973,168

1,483,318

2,489,850

41,812,905

29,607

5,789 41,848,303

2,338

69,514 71,852

44,266,300

　 14,400

5,334

44,246,566

法人税、住民税及び事業税 3,254,825

960,003 4,214,828

40,031,738

資 産 除 去 債 務 会 計 基 準 の適 用 に 伴 う 影 響額

ゴ ル フ 会 員 権 評 価 損

税 引 前 当 期 純 利 益

法 人 税 等 調 整 額

当 期 純 利 益

為 替 差 損

経 常 利 益

特 別 損 失

受 取 配 当 金

受 取 利 息

そ の 他 の 営 業 外 収 益

営 業 外 費 用

支 払 利 息

売 上 原 価

売 上 総 利 益

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

営 業 利 益

営 業 外 収 益

損  益  計  算  書

自 　平成23年   1月　1日
至   平成23年　12月31日

科     目 金     額

売 上 高


